Verein Wert:Volles:Schaffen

Finanzbericht 2018

Mittelherkunft

VI.

VII.

VIIL.

Spenden
a) ungewidmete
b) gewidmete

. Mitgliedsbeitrage
. Betriebliche Einnahmen

a) betriebliche Einnahmen aus 6ffentlichen Mitteln
b) sonstige betriebliche Einnahmen

. Subventionen und Zuschiisse der 6ffentlichen Hand

Sonstige Einnahmen

a) Vermogensverwaltung

b) sonstige andere Einnahmen, sofern nicht unter Punkt I. bis IV. enthalten
Auflésung von Passivposten fur noch nicht widmungsgemaf verwendete
Spenden bzw. Subventionen

Auflésung von Rucklagen

Jahresverlust

Mittelverwendung

l.
Il.
1.
V.
V.

VI.
VILI.

Leistungen fur statutarisch festgelegte Zwecke
Spendenwerbung

Verwaltungsausgaben

Sonstige Ausgaben, sofern nicht unter I. bis Ill. enthalten
Zufuhrung zu Passivposten fur noch nicht widmungsgeman
verwendete Spenden bzw. Subventionen

Zufuhrung zu Ricklagen

Jahresuiberschuss

2018
EUR

6.095,00
0,00
40,00

0,00
0,00
0,00

0,51
429.018,39

0,00
0,00
0,00

435.153,90

371.677,28
203,64
11.470,59
0,00

0,00
0,00
51.802,39

435.153,90




